
Zarządzenie Nr 145/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 07 październik 2010 roku

w sprawie przedłożenia Głównemu Urzędowi Statystycznemu w Warszawie planu
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2010 .

Na podstawie § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 24 lipca 2006 roku
(Dz.U. Nr 135 poz. 955) - zarządzam co następuje :

§ 1

1. Przedkłada się Głównemu Urzędowi Statystycznemu w Warszawie plan finansowy na
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, przyjmując za podstawę do jego
opracowania wielkości określone w piśmie PK-CBS-OL-45-PSR/l 99/2010 z dnia 30
sierpnia 2010 roku.

2.Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia przedstawia dochody i wydatki na zadania
zlecone.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 145/2010
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 07 października 2010r

PLAN FINANSOWY NA ZADANIA ZLECONE NA 2010 ROK


